鏡石町告示第５９号

   令和７年度鏡石町職員（高校卒程度）採用候補者試験第２次試験の結果を次のと

おり告示する。

令和６年１１月２５日

                            鏡 石 町 長  木 賊 正 男

 令和７年度鏡石町職員（高校卒程度）採用候補者試験第２次試験結果

  採用候補者名簿登載者番号

         Ｐ－１００１（合格者）

Ｐ－１００３（合格者）

Ｐ－１００４（合格者）

Ｐ－１００８（合格者）

Ｐ－１００２（補欠合格者・令和７年３月３１日までの名簿登載者）